РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА НА МАСТЕР СТУДИИТЕ ПО ФИНАНСОВО ПРАВО ВО ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2024/25 ГОДИНА


	Предмет
	Професор
	Кредити
	Термин
	Просторија

	МОНЕТАРНО ПРАВО
	Проф.д-р Јован Зафироски
	8
	Понеделник 
16 часот
	амф.8

	ДАНОЧНО ПРАВО
	Проф.д-р Александра Максимовска Стојкова
	8
	Вторник
16 часот
	амф.8


	БАНКАРСКО ПРАВО (Опционен предмет)
	Проф.д-р Јован Зафироски
	6
	Среда 
16 часот

	амф.8


	ДЕЛОВНИ ФИНАНСИИ
	Проф.д-р Александар Стојков
Проф.д-р Катерина Шапкова Коцевска
	8
	Четврток 
16 часот

	амф.8




Наставата започнува на 28.10.2024 година (понеделник). 
